



Smlouva o dílo č. SML/2021/0487/OKS

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v jeho platném znění

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, starostou

Dále jen: **Objednatel**

na straně jedné

a

EKOZIS spol. s.r.o.

se sídlem: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČO: 41031024

DIČ: CZ41031024

Zastoupené: [REDACTED]

Dále jen: **Zhotovitel**

na straně druhé

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy.

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku III. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku IV. této smlouvy.

III. Předmět díla.

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje řádně, včas a s potřebou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

„Oprava chodníku na ul. Rooseveltova v Šumperku“

(dále jen dílo),

a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě

Předmětem plnění díla je provedení opravy povrchu (souvislé udržovací práce) stávajícího chodníku o celkové délce 62,5 m a šířce 1,8 m (betonová dlažba 1,7 m + 0,1 m kamenný obrubník). Oprava bude spočívat v odebrání vrchní a ložní vrstvy stávajícího chodníku. Dojde k provedení krytové vrstvy pomocí betonové zámkové dlažby. Stávající kamenné obruby budou repasovány – budou vytrhány, očištěny a znova osazeny do nového bet. lože. Stávající přídlažba ze žul. kostek bude částečně repasována.

Jedná se o místní komunikaci – chodník na ul. Rooseveltova, povrch je ze živice. Komunikace je v nevyhovujícím stavebně technickém stavu. Cílem opravy je zlepšení proměnných – (kryt) a neproměnných parametrů (příčný sklon, homogenizace šířkového uspořádání). V tělese chodníku je stávající veřejné osvětlení.

Dojde k výměně ložní a vrchní vrstvy komunikace ve stávající šířce místní komunikace – chodníku. Stávající kamenné obruby budou vytrhány a nově osazeny.

Základní příčný sklon bude jednostranný max. 2,0 %. Dojde k minimální změně nivelety komunikace. Maximálně však dle vyhlášky 104/1997 Sb., §15. Odvodnění bude zabezpečeno pomocí příčného sklonu, který odvede dešťovou vodu do stávajících uličních vpustí, které jsou osazeny v části vozovky. Povrch bude z betonové dlažby 20/10 cm.

Dílo bude realizována výhradně v souladu s výkazem výměr zpracovaným Ing. Zdeňkem Vitáskem, [redacted], 787 01 Šumperk, IČO 03938760.

IV. Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran za podmínek uvedených v předchozí cenové nabídce zhotovitele, tvořící přílohu a nedílnou součást této smlouvy, takto:

Cena bez DPH:	221.879,17 ,- Kč
DPH 21%:	46.594,63 ,- Kč
Cena celkem včetně DPH:	268.473,80 ,- Kč

Cena díla je sjednána na základě přiloženého nabídkového rozpočtu zhotovitele, jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s úplným dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla.

Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:

- pokud v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazby DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazby DPH platné v době vzniku zdanitelného plnění
- pokud objednatel bude požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly předmětem nabídkového rozpočtu zhotovitele, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce či dodávky z předmětu plnění;
- pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele;
- pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.

Vícepráce budou oceněny na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Pro práce a dodávky obsažené v původním rozpočtu doplní zhotovitel

jednotkové ceny ve výši, v jaké je uplatnil podle předložených položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných ÚRS, a to pro období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

Méněpráce budou oceněny na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, do kterého doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů.

V. Platební podmínky

Objednatel Město Šumperk při přijetí stavebních nebo montážních prací, které jsou předmětem této smlouvy, nejedná jako osoba povinná k dani. Ve smyslu § 92a odst. 1) a odst. 2) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, se režim přenesené daňové povinnosti nepoužije.

Fakturace bude provedena dle odsouhlasených a skutečně provedených prací včetně písemného předání díla objednateli. Objednatel neposkytuje zálohu.

Cena díla je splatná do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Faktura za provedené a protokolárně předané práce bude doručena přímě objednateli:
Město Šumperk, Odbor majetkoprávní, oddělení komunálních služeb, nám.Míru 1, 787 01 Šumperk

Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

VI. Doba zhotovení díla

Doba plnění díla je v období **od 19.07.2021 nejpozději do 31.08.2021.**

Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení díla nejpozději 5 pracovních dnů před termínem zahájení prací.

Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání objednateli před dohodnutým termínem, je objednatel oprávněn toto dílo nebo jeho část převzít v dřívějším termínu.

VII. Provádění díla

Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem, a zda zhotovitel provádí dílo v dohodnuté nebo předepsané kvalitě. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne, kdy jej objednatel na porušení povinnosti upozornil, může objednatel bez dalšího odstoupit od smlouvy. Objednatel je oprávněn poskytnout zhotoviteli delší lhůtu k nápravě.

Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany stanovené příslušnými normami a předpisy, zejména:

- Vyhl. Č. 48/1982 Sb., vyhl. Č. 246/2001 Sb., zákonem č. 133/1985 Sb., ve znění jejich platných změn a doplňků
- Dále dle BOZP

VIII. Předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo objednateli bez vad a nedodělků v místě jeho provedení.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 2 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

O předání a převzetí díla bude pořízen zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem je dílo považované za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem.

Drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a nedodělky nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem. V tomto případě bude zápis o předání a převzetí díla obsahovat i soupis případných drobných vad a nedodělků zjištěných při převjímacím řízení, přičemž tyto vady a nedodělky budou odstraněny v dohodnuté lhůtě, která nesmí být kratší než reálně technicky a organizačně možná lhůta pro odstranění předmětné vady nebo předmětného nedodělku.

Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky podstatným způsobem bránící užívání díla. Dílo bude předáno protokolárně na základě předávacího protokolu.

Podpisem této smlouvy zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen objednatelem s místem provedení díla/pracovištěm a že byl objednatelem dostatečně upozorněn na možná místa a zdroje ohrožení bezpečnosti a zdraví při práci a na možná místa požárního nebezpečí.

IX. Smluvní pokuty.

V případě porušení smluvních povinností se smluvní strany dohodly na následujících sankcích:

- Povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s dokončením a předáním díla v dohodnutém termínu dle čl. VI této smlouvy ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
- Povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě porušení povinnosti uvedené v čl. VII. této smlouvy, a to ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý případ porušení povinnosti (každý ks)
- Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení
- Strana povinná je povinna uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

Tímto ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody.

X. Záruční doba – odpovědnost za vady díla

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude v záruční době bez vad a bude plně vyhovovat účelu, k němuž má sloužit.

Zhotovitel odpovídá objednateli za vady provedeného díla po záruční dobu.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet předáváním bezvadného díla objednateli. Pokud je dílo převzato objednatelem s vadami a nedodělky nebránícími obvyklému užívání díla, počíná záruční doba běžet dnem odstranění

poslední vady nebo nedodělku zjištěného při převzetí díla a uvedeného v zápise o předání a převzetí díla.

Případné zjištěné reklamace je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bezodkladně a zhotovitel je povinen dostavit se k projednání této reklamace do 3 dnů od výzvy objednatele. Veškeré oprávněně reklamované vady a nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě 14 dnů, pokud se strany nedohodnou jinak, a to na vlastní náklady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a nedodělků a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatelem.

XI. Další ujednání.

Zhotovitel prohlašuje, že má platně sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené vlastní činností v minimální výši 500.000Kč.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle. Ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.

XII. Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení se zahájením díla po dobu delší než 5 pracovních dnů.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění díla na dobu delší než 7 kalendářních dnů.

Objednatel je oprávněn odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě.

Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení s úhradou řádné faktury po dobu delší jak 30 dnů po termínu splatnosti.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud se druhá strana prokazatelně stala neschopnou plnit své závazky.

V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení.

Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, jsou povinnosti obou smluvních stran následující:

- zhotovitel provede soupis všech prací provedených ke dni oznámení o odstoupení od této smlouvy
- zhotovitel provede finanční ocenění provedených prací a zpracuje konečný daňový doklad rozpracovaného díla
- zhotovitel bez zbytečného odkladu vyzve objednatele k převzetí rozpracovaného díla a objednatel do 15 kalendářních dnů od obdržení této výzvy rozpracované dílo převezme, s tím, že může uplatnit své výhrady

- smluvní strana, která důvodně odstoupí od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé smluvní straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy

XIII. Závěrečné ujednání.

Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí touto smlouvou a občanským zákoníkem, případně dalšími právními předpisy.

Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.

Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle Ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a obsahuje 1 přílohu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se směrnici MěÚ Šumperk č. F1 – „O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek“.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha: 1 Cenová nabídka zhotovitele

V Šumperku dne: 9. 07. 2021

Objednatel
Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný, starosta



V Šumperku dne: 7. 7. 2021

Zhotovitel
EKOZIS spol. s r.o.

EKOZIS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 3
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 016
Stavba: Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 25.6.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o.

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH **221 879,17**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	221 879,17	46 594,63
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **268 473,80**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 016
Stavba: Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 25.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		221 879,17	268 473,80
000	Demolice, příprava území	80 293,56	97 155,21
SO 001	Příprava území, demolice	80 293,56	97 155,21
100	Pozemní komunikace	113 085,61	136 833,59
SO 101	Chodník	92 685,61	112 149,59
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	20 400,00	24 684,00
1000	Ostatní náklady	21 000,00	25 410,00
1020	VRN	7 500,00	9 075,00

EKOZIS
spol. s r. o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk
Objekt: 000 - Demolice, příprava území
Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

KSO: Šumperk
Místo: Šumperk
Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

CC-CZ: 25.06.2021
Datum: 25.06.2021
IČ:
DIČ:
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH			80 293,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 293,56	21,00%	16 861,65
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		97 155,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk
Objekt: 000 - Demolice, příprava území
Soupis: SO 001 - Příprava území, demolice

Místo: Šumperk
Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Datum: 25.06.2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 293,56
HSV - Práce a dodávky HSV	80 293,56
1 - Zemní práce	29 042,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	30 084,50
997 - Přesun sutě	19 560,35
998 - Přesun hmot	1 606,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt: 000 - Demolice, příprava území

Soupis: **SO 001 - Příprava území, demolice**

Místo: Šumperk

Datum: 25.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 293,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 293,56
D	1		Zemní práce				29 042,20
1	K	113106186	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice strojně pl do 50 m2	m2	2,000	77,00	154,00
	VV		"původní jednořádek do betonu"				
	VV		20*0,1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	112,350	92,00	10 336,20
	VV		"odstranění podkladních vrstev pod původním živičným chodníkem"				
	VV		107*1,05		112,350		
	VV		Součet		112,350		
3	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	107,000	141,00	15 087,00
	VV		"odstranění původního živičného povrchu"				
	VV		107		107,000		
	VV		Součet		107,000		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	63,000	55,00	3 465,00
	VV		"chodníkový obrubník"				
	VV		63		63,000		
	VV		Součet		63,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				30 084,50
5	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	271,00	5 420,00
	VV		"přídlažba- jednořádek z původních kostek"				
	VV		20*1		20,000		
	VV		Součet		20,000		
6	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,000	274,00	17 262,00
	VV		"původní vytrhané žulové obrubníky"				
	VV		63		63,000		
	VV		Součet		63,000		
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,630	3 250,00	2 047,50
	VV		"obrubník chodníkový"				
	VV		63*0,01		0,630		
	VV		Součet		0,630		
8	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	63,000	81,00	5 103,00
	VV		"původní žulové obrubníky"				
	VV		63		63,000		
	VV		Součet		63,000		
9	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	2,000	126,00	252,00
	VV		"původní jednořádek do betonu"				
	VV		20*0,1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D	997		Přesun sutě				19 560,35
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	43,068	98,00	4 220,66
	VV		"bouraná živice"				
	VV		10,486		10,486		
	VV		"kamenivo"				
	VV		32,582		32,582		
	VV		Součet		43,068		
11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	129,204	22,00	2 842,49
	VV		"bouraná živice"				
	VV		10,486*3		31,458		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

000 - Demolice, příprava území

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

Místo:

Šumperk

Datum:

25.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" kamenivo"		97,746		
	VV		32,582*3		129,204		
	VV		Součet				
12	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	43,068	78,00	3 359,30
	VV		" bouraná živice"		10,486		
	VV		10,486				
	VV		" kamenivo"		32,582		
	VV		32,582		43,068		
	VV		Součet				
13	K	997221846	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového	t	10,486	250,00	2 621,50
	VV		" bouraný asfalt"		10,486		
	VV		10,486		10,486		
	VV		Součet				
14	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	32,582	200,00	6 516,40
	VV		" kamenivo"		32,582		
	VV		32,582		32,582		
	VV		Součet				
	D	998	Přesun hmot				1 606,51
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	12,079	133,00	1 606,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Chodník

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 25.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Cena bez DPH

92 685,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 685,61	21,00%	19 463,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

112 149,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo:

Šumperk

Datum:

25.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 685,61

HSV - Práce a dodávky HSV	92 685,61
2 - Zakládání	3 258,15
5 - Komunikace	55 636,90
8 - Trubní vedení	4 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	24 303,58
998 - Přesun hmot	5 086,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo:

Šumperk

Datum:

25.06.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 685,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				92 685,61
D	2		Zakládání				92 685,61
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	112,350	29,00	3 258,15
	VV		"plocha chodníku"				3 258,15
	VV		105*1,05		110,250		
	VV		"plocha varovného pásu"				
	VV		2*1,05		2,100		
	VV		Součet		112,350		
D	5		Komunikace				55 636,90
2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	245,00	490,00
	VV		"skladba pro plochu varovného a signálního pásu "				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	M	BET.K06N02	dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	2,040	510,00	1 040,40
	VV		"skladba pro plochu varovného a signálního pásu "				
	VV		2*1,02		2,040		
	VV		Součet		2,040		
4	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	105,000	245,00	25 725,00
	VV		"plocha chodníku"				
	VV		105		105,000		
	VV		Součet		105,000		
5	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	107,100	265,00	28 381,50
	VV		"plocha chodníku"				
	VV		105*1,02		107,100		
	VV		Součet		107,100		
D	8		Trubní vedení				4 400,00
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		"poklopy"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	800,00	3 200,00
	VV		"šoupě"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				24 303,58
8	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	14,000	95,00	1 330,00
	VV		"chodníkový obrubník"				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,000	215,00	13 545,00
	VV		"obrubník chodníkový"				
	VV		63		63,000		
	VV		Součet		63,000		
10	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	63,630	116,00	7 381,08
	VV		63*1,01		63,630		
	VV		Součet		63,630		
11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,630	3 250,00	2 047,50
	VV		"obrubník chodníkový"				
	VV		63*0,01		0,630		
	VV		Součet		0,630		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt: 100 - Pozemní komunikace

Soupis: **SO 101 - Chodník**

Místo: Šumperk

Datum: 25.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				5 086,98
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	38,248	133,00	5 086,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

CC-CZ:

Datum: 25.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH

20 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 400,00	21,00%	4 284,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 684,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo:

Šumperk

Datum:

25.06.2021

Zadavatel:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV

20 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt: 100 - Pozemní komunikace

Soupis: **SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO**

Místo: Šumperk

Datum: 25.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 400,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 400,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 400,00
1	K	913911116h	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 8 týdnů	kus	17,000	1 200,00	20 400,00
	VV		" B20a+A15 komplet"		2,000		
	VV		2				
	VV		" Z4a"		15,000		
	VV		15		17,000		
	VV		Součet				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

CC-CZ:

Datum: 25.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Cena bez DPH

21 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 000,00	21,00%	4 410,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 410,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

25.06.2021

Zadavatel:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 000,00

OST - Ostatní

21 000,00

O01 - Ostatní

21 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 25.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 000,00
D	OST		Ostatní				21 000,00
D	O01		Ostatní				21 000,00
1	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
	vv		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"				
	vv		1		1,000		
2	K	900000000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
	vv		1		1,000		
3	K	900000006	Vytýčení majetkoprávních hranic autorizovaným geodetem	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
	vv		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 25.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Cena bez DPH

7 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 500,00	21,00%	1 575,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 075,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt:

1020 - VRN

Místo:

Šumperk

Datum:

25.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Rooseveltova, Šumperk

Objekt: **1020 - VRN**

Místo: Šumperk

Datum: 25.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 500,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
	D	0	Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	2 500,00	5 000,00
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00